
/У У V УЬ.Ш- ^ ' ' ' V ПРОЕКТ 
Автори проекту: 

міський голова Г. А. Дикий 

РІШЕННЯ 

Про деякі питання організації здійснення 
державно-приватного партнерства в місті 
Біла Церква 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про державно-приватне партнерство", 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2011 року N 384 "Деякі питання організації 
здійснення державно-приватного партнерства", з метою сприяння стабільному соціально-
економічному розвитку міста Біла Церква та ефективному використанню його ресурсного, 
виробничого, трудового та інтелектуального потенціалу, міська рада вирішила: 

1. Уповноважити виконавчий комітет Білоцерківської міської ради: 

1.1. Забезпечувати підготовку та розгляд пропозицій про здійснення державно-приватного 
партнерства щодо об'єктів комунальної власності міста Біла Церква. 

1.2. Проводити аналіз ефективності здійснення державно-приватного партнерства та виявляти 
можливі ризики, пов'язані з його реалізацією. 

1.3. Утворювати комісії з питань проведення конкурсу з визначення приватного партнера для 
здійснення державно-приватного партнерства відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу з 
визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства щодо об'єктів 
державної, комунальної власності та об'єктів, які належать Автономній республіці Крим, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2011 року N 384, 
передбачивши включення до їх складу депутатів Білоцерківської міської ради, затверджувати їх 
персональний склад, призначати голів і секретарів комісій, затверджувати положення про комісії. 

1.4. Здійснювати підготовку проектів договорів, що укладатимуться в рамках здійснення 
державно-приватного партнерства та будуть надані на затвердження міській раді. 

1.5. Забезпечувати проведення конкурсів з визначення приватного партнера для здійснення 
державно-приватного партнерства та підготовку проектів рішень Білоцерківської міської ради про 
затвердження їх результатів. 

2. Дане рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань дотримання 
прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної роботи, запобігання корупції, 
сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Г. А. Дикий 



БІЛОЦЕРКІВСЬКІ 
КИЇВСЬКОЇ 

І О Р Г А Н І З А І Й Й Н Й Я І Ї І ^ ^ 
ІВхідний_№ <£ " 7 7 -"о^-О 
І« £6 » ~Е?7~ 20 


